[image: Герб Камчатского края]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Совершенствование управления имуществом, находящимся в государственной собственности Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013 № 489-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края «Совершенствование управления имуществом, находящимся в государственной собственности Камчатского края», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 11.11.2013 № 489-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края	В.И. Илюхин

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от _________________ № ______

Изменения
в государственную программу Камчатского края
«Совершенствование управления имуществом, находящимся в государственной собственности Камчатского края» (далее - Программа)

1. В паспорте Программы:
1) в разделе «Этапы и сроки реализации Программы» слова «2020 год» заменить словами «2021 год»;
2) раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Программы

	объем финансирования Программы составляет 2 668 718,50895 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 678 772,75112 тыс. рублей;
2015 год - 483 222,57671 тыс. рублей;
2016 год - 449 098,99268 тыс. рублей;
2017 год - 134 502,10056 тыс. рублей;
2018 год - 456 130,17982 тыс. рублей;
2019 год - 163 759,93000 тыс. рублей;
2020 год - 151 701,01000 тыс. рублей;
2021 год – 151 530,96806.
в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) – 61 536,30000 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 0,00000 тыс. рублей;
2015 год - 0,00000 тыс. рублей;
2016 год - 0,00000 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;
2018 год - 4 379,00000 тыс. рублей;
2019 год - 39 088,50000 тыс. рублей;
2020 год - 18 068,80000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей.
краевого бюджета - 2 607 182,20895 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 678 772,75112 тыс. рублей;
2015 год - 483 222,57671 тыс. рублей;
2016 год - 449 098,99268 тыс. рублей;
2017 год - 134 502,10056 тыс. рублей;
2018 год - 451 751,17982 тыс. рублей;
2019 год - 124 671,43000 тыс. рублей;
2020 год - 133 632,21000 тыс. рублей;
2021 год – 151 530,96806».

2. В паспорте Подпрограммы 1 «Повышение эффективности управления краевым имуществом»:
1) раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
	[bookmark: _Toc320798511]«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 1

	объем финансирования Подпрограммы 1 составляет 2 101 095,94904 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 608 575,64112 тыс. рублей;
2015 год - 416 196,10871 тыс. рублей;
2016 год - 384 947,55877 тыс. рублей;
2017 год - 68 229,12856 тыс. рублей;
2018 год - 378 338,65382 тыс. рублей;
2019 год - 89 228,20000 тыс. рублей;
2020 год - 77 108,50000 тыс. рублей;
2021 год – 78472,15806 тыс.рублей,
в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) - 61 536,30000 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 0,00000 тыс. рублей;
2015 год - 0,00000 тыс. рублей;
2016 год - 0,00000 тыс. рублей;
2017 год - 0,00000 тыс. рублей;
2018 год - 4 379,00000 тыс. рублей;
2019 год -39 088,50000 тыс. рублей;
2020 год -18 068,80000 тыс. рублей;
2021 год – 0,00000 тыс. рублей,
краевого бюджета – 2 039 559,64904 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 608 575,64112 тыс. рублей;
2015 год - 416 196,10871 тыс. рублей;
2016 год - 384 947,55877 тыс. рублей;
2017 год - 68 229,12856 тыс. рублей;
2018 год - 373 959,65382 тыс. рублей;
2019 год - 50 139,70000 тыс. рублей;
2020 год - 59 039,70000 тыс. рублей;
2021 год – 78 472,15806 тыс. рублей».

3. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» паспорта Подпрограммы 2 «Обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных
ассигнований Подпрограммы 2
	объем финансирования Подпрограммы 2 за счет средств краевого бюджета составляет 567 622,55991 тыс. рублей, из них по годам:
2014 год - 70 197,11000 тыс. рублей;
2015 год - 67 026,46800 тыс. рублей;
2016 год - 64 151,43391 тыс. рублей;
2017 год - 66 272,97200 тыс. рублей;
2018 год - 77 791,52600 тыс. рублей;
2019 год -74 531,73000 тыс. рублей;
2020 год -74 952,51000 тыс. рублей;
2021 год – 73 058,81000 тыс. рублей».

4. В строке 5 столбца 6 таблицы Приложения 2 к Программе после слов  «границах населенных пунктов Камчатского края;» дополнить словами «границах Камчатского края;».
5. Приложение 1 и 3 к Программе изложить в следующей редакции:
1
image1.jpeg